ATOS DO PODER EXECUTIVO
DECRETO Nº 3.866 DE 07 DE JUNHO DE 2010.

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE.

LENOIR DA ROCHA, Prefeito Municipal de Mondaí, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições que lhe são conferidas,

DECRETA:
Art. 1° - Ficam homologadas as inscrições dos candidatos aptos a prestarem as provas do Concurso publico do Município de Mondaí/SC, conforme estabelecido no Edital nº 001/2010, de 06 de abril de 2010 por apresentarem os documentos exigidos no ato da inscrição, para provimento dos cargos/função abaixo relacionados.
AGENTE COMUNITÁRIO DA SAÚDE:
Área: 001

	N°
	Insc.
	NOME

	01
	007
	Claudete Hofstatter

	02
	016
	Inês Seefeld Heiser

	03
	018
	Pâmela Vitória Frantz

	04
	026
	Hildegard Conrad Hirsh

	05
	035
	Denise Brixius

	06
	048
	Silvane Carminatti Henkel

	07
	055
	Márcia Saugo

Área: 002

	01
	002
	Marines Soder Behling

	02
	003
	Creusa Cerezoli Rigo

	03
	004
	Nelsi Benini Marmitt

	04
	006
	Daiane Vicentini Tappero

	05
	008
	Luciana Horst

	06
	009
	Sirlei Ahmamm

	07
	011
	Marizete Raquel De Bona

	08
	012
	Jussara Maria Grassi

	09
	013
	Clarice Alves de Oliveira

	010
	014
	Sara Susan Figleski

	011
	015
	Dirce Behne

	012
	017
	Joseméri Pohl Becker

	013
	019
	Vanessa Lorenzato

	014
	021
	Evonice Moreira

	015
	022
	Iraci Lurdes Dalpiaz De Oliveira Pinto

	016
	024
	Lisiane Terezinha Zanella Hetzel

	017
	025
	Norvi Born

	018
	033
	Priscila Bernardi

	019
	034
	Kely Mueller

	020
	036
	Suami Wilhelms

	021
	037
	Roseli Blank Sturzbecher

	022
	038
	Luciane Weber Sackmann

	023
	039
	Dolores Porxh Severo

	024
	040
	Clarice Camargo

	025
	041
	Maristela Fuziger

	026
	042
	Edivane Poletti

	027
	044
	Luciane Teresinha Joner Wink

	028
	045
	Rosimar de Fátima Dalpiaz

	029
	047
	Michele Paula Roggia

	030
	049
	Marilei Heiser

	031
	050
	Roseli Behling

	032
	051
	Mercilda Jacinta Kaiser

Área: 003

	01
	001
	Neusa Alhebrandt

	02
	005
	Karina Zuleica Giehl

	03
	010
	Edinéia Salete Zanatta

	04
	020
	Maristela Benini Kessler

	05
	023
	Graziela Mink

	06
	027
	Janete Lattermann

	07
	028
	Marines de Souza Bueno Luedke

	08
	029
	Jéssica Schneider

	09
	030
	Cristieli Metz Petry

	 010
	031
	Clàudia Elisamar Enge Schmitz

	011
	043
	Kelly Vanessa Braatz

	012
	046
	Noemi Ester Eich Klein

	013
	052
	Lucia de Lima

	014
	053
	Bernadete Koltz

	015
	054
	Kelli Josiane Loesch

Art. 2°   Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 07 de junho de 2010.
	LENOIR DA ROCHA

	Prefeito Municipal

	MATHEUS BACKENDORF

	Secretário Municipal de Administração e Fazenda